FAYSAL
( ~ ~ .J,I~)

Suıldi ailesinden iki defa iktidara gelen
Vehhabi emiri

(bk. SUÜDİLER).

ABDULlAH b. FERRÜH

( rxJ ~ ...tıı-'f- ı

L
(bk. İBN FERRÜH).

ABDULlAH b. HAMDAN
( .;,l..ı...>~ .Jıl ..~.f-)

Abdullah b. Hamdan b. Hamdıln
b. Ebi 'l-Heyca' (ö. 320 / 932)

~

~

Hamda niter hanedanının kurucusu.
L ~

Tağlib kabilesine mensup olan ve
hanedana adını veren Hamdan b.' Ham
dün, 259'dan (873) itibaren Musul ve
çevresinde cereyan eden siyasi olaylar
da gösterdiği başarı ile Abbasi hilafeti
nezdinde itibar kazanmış, bu sayede
oğulları da devletin yüksek kademeleri
ne tayin edilmiştir.

Hamdan ' ın ikinci oğlu olan Abdullah,
901 'de halifenin hizmetine girdi. Üç yıl
sonra Karmatfler'le yapılan savaşta

ağabeyi Hüseyin'in maiyetinde askeri
kabiliyetini ortaya koydu ; bunun üzeri
ne Musul valiliğine t ayin edildi (293 /

905-906). Bu sırada Muhammed b. Bi
lal'in kumandasında isyan eden Hez
banfler'e karşı gönderildi ve çetin
mücadeleler sonunda onları itaat altına
almayı başardı. Ağabeyi Hüseyin'in hali
feye karşı isyanı sırasında halife kuv
vetleri arasında yer aldı ve ağabeyini

esir alarak itibarını arttırdı.

ABDULlAH HAN
(ö. 1006/ 1598)

Özbek hanı (1583-1598).
_j

Şeybanl hanedanına mensuptur. Muh
temelen 1 532 veya 1 533'te Aferin kent'
te doğdu. Babası iskender buranın ha
kimi idi. Daha sonra babası ile birlikte
gittiği Karmine'de yaptığı mücadeleler
le bir devlet adamı hüviyetine sahip ol
duğunu ispat etti.

li! MEHMET SARAY

ı ABDULlAH b. HANZALE ı

( Jl;..> :r. .j, ı~ )
Ebu Abdirrahman (Ebu Bekr) Abdullah
b. Hanzale el-Gasll b. Ebi Amir el-Evsl

(ö. 63 /683 )

Yezid b. Muaviye'ye karşı

L
Medine halkının biat ettiği sahabi.

_j

4 (625) yılında Medine'de doğdu. Ba
bası Hanzale Uhud Savaşı'nda şehid

düşmüş ve Hz. Peygamber naaşını me
leklerin gaslettiğini haber verdiği için
el-GasTI veya GasTiü'l-melaike diye anıl
mıştır. Annesi Cemfle, Abdullah b.